
فرمانده انتظامی لارستان از شناسایی و 
دستگیری 2 سارق به عنف طلاجات پیرزن 
81 ساله در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 

سیدمحمد یوسفی اظهارداشت: در پی وقوع 
یك فقره سرقت به عنف طلاجات از پیرزني 81 
ساله توسط راکبان یکدستگاه موتورسیکلت 

در خیابان کارگر شهرستان لارستان، بلافاصله 
ماموران پلیس آگاهی بررسی های لازم را جهت 
شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند. وی 

گفت: شاکي در اظهارات اولیه اظهارداشت: »در 
خیابان در حال تردد به سمت منزل بودم که 
ناگهان یکدستگاه موتورسیکلت با 2 راکب و 
سرنشین، جلو من را گرفتند و با تهدید سلاح 
سرد به زور اقدام به سرقت 4 حلقه النگو کردند 
و سریعا متواري شدند.« فرمانده انتظامی 
لارستان ادامه داد: ماموران انتظامي تحقیقات 
خود را آغاز و با اقدامات فني و تخصصي موفق 
شدند سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی آنان را در کمتر از دو ساعت 
فرمانده  کنند.  دستگیر  مخفیگاهشان  در 
انتظامی لارستان با اشاره به اینکه از مخفیگاه 
متهمان ۳ قبضه سلاح سرد که در سرقت به 
عنف استفاده کرده بودند کشف شد، گفت: 
هر 2 سارق براي سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائي معرفي شدند. سرهنگ یوسفي با اشاره 
به اینکه سارقان همان لحظات اولیه اقدام به 
فروش طلاجات کرده اند و تلاش براي شناسایي 
مالخر در دستور کار پلیس است، تصریح کرد: 
شهروندان اطمینان خاطر داشته باشند که 
پلیس قاطعانه در مقابل اخلالگران نظم و 
امنیت ایستاده است و به هنجارشکنان اجازه 
نخواهد داد که کوچك ترین خدشه ای به امنیت 

و آرامش آنان وارد کنند.
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دستگیری سارقان طلاجات پیرزن 81 سالهکوتـــــاه

فرمانده انتظامی پایتخت از انهدام 2 باند واردکننده سلاح 
و مهمات و کشف 2۳ قبضه اسلحه جنگی خبر داد. سردار 
حسین رحیمی در گفت وگو با »فارس« از اقدامات پلیس در 
برخورد با قاچاقچیان سلاح مهمات خبر داد و گفت: پلیس 
با افرادی که اقدام به تهیه، توزیع، نگهداری و حمل سلاح و 
جرائم مرتبط با آن کنند با شدیدترین وجه ممکن برخورد 
خواهد کرد. سردار رحیمی به انجام 1۳۰ عملیات توسط 

پلیس امنیت اشاره و بیان داشت: با تلاش همکارانم در پلیس 
امنیت 2 باند واردکننده سلاح و مهمات از مرزهای کشور به 
پایتخت، شناسایی و منهدم شده و 2۳ قبضه سلاح جنگی 
از آنها کشف و ضبط شد. وی به شبه سلاح هایی که از این 
باندها کشف شد اشاره و خاطرنشان کرد: این سلاح ها اگرچه 
کشندگی ندارند اما با صدایی که ایجاد می کند رعب و وحشت 
را ایجاد می کنند. وی گفت: باید برای افرادی که شبه سلاح 

حمل ونگهداری و به فروش می رسانند نگاه جدیدی هم از 
حیث انتظامی و هم از حیث قضائی داشت.

انهدام ۲   باند     واردکننده    سلاح   و مهمات

رئیس پلیس فتا استان بوشهراز کشف 
پرونده سرقت اینترنتی پسر نوجوانی 
از حساب پدر خود برای خرید بازی 
آنلاین خبر داد و گفت: عدم نظارت لازم 
بر فعالیت فرزندان در فضای مجازی، 
زمینه ساز جرائم اینترنتی برای فرزندان 
قاسمی  مهدی  سرهنگ  می شود. 
اظهارداشت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان و اظهار وی مبنی براینکه از 
حساب او توسط فرد ناشناس به صورت 
اینترنتی در حدود هفتادمیلیون تومان 
به سرقت رفته است، پرونده اولیه در این 
پلیس تشکیل و پیگیری تخصصی آن در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان 
قرار گرفت. وی ادامه داد: با تحقیقات و 
بررسی های تکمیلی، مشخص شد که 
وجوه برداشت شده از حساب شاکی جهت 
خرید امتیازات خاص برای رفتن به مراحل 
بعدی و ارتقای یك بازی آنلاین، هزینه 
شده و توسط فردی صورت پذیرفته که 
دسترسی به مشخصات کامل حساب 
بانکی به خصوص رمزهای شخصی آن 
داشته است. این مقام انتظامی گفت: 
در نهایت با پی جویی ادله و سرنخ های 
دیجیتال، محرز شد که متاسفانه برداشت 
اینترنتی از حساب شاکی توسط فرزند 

نوجوانش صورت گرفته که با هماهنگی 
قضائی در این پلیس حاضر و اظهارداشت: 
»زمانی که پدرم در حال استراحت بود 
با استفاده از گوشی تلفن همراهش که 
مشخصات حساب نیز در آن ذخیره 
بود، در طول یکماه این میزان وجه را 
به صورت اینترنتی برای شرکت در بازی 
آنلاین، هزینه کرده و پیامك های تراکنش 
بانکی را از حافظه گوشی پدرم حذف 
کردم.« سرهنگ قاسمی بیان داشت: 
والدین عزیز باید در هنگام فعالیت های 
اقتصادی اینترنتی در کنار فرزندان شان 
حضور داشته باشند و ضمن توجیه آنها 

و اشاره به آسیب ها و تهدیدات متصور در 
فضای مجازی، از ذخیره نمودن مشخصات 
حساب بانکی در تجهیزات هوشمند همراه 
خود، خودداری نموده و موجودی کارت 
 حساب دارای رمزدوم که از آن برای 
خریدهای اینترنتی استفاده می شود را 
صرفا به میزان ضرورت و نیاز شارژ نمایند. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت 
cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و 
آموزش های سایبری بوده و کاربران با 
مراجعه به آن می توانند راهنمایی های 
لازم را دریافت نمایند. همچنین در صورت 
نیاز می توانند گزارش موارد مشکوک را در 
سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری 

با همکاران ما در میان بگذارند.

فرمانده انتظامي شهرري از دستگیری کلاهبردار تحت 
تعقیب پلیس فتا خبر داد که با شگرد خاصی کارت های 
بانکی را خالی می کرد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
در پی وقوع کلاهبرداری از کارت های بانکی در محدوده 
دولت آباد دستگیری متهم سریعا در دستور کار تیم 

عملیات کلانتری 1۶۷ دولت آباد قرار گرفت. وی افزود: 
با رصدهای اطلاعاتی و اقدامات تخصصی، پلیس موفق 
به شناسایی هویت متهم شد که با پوشش دهی مسیر های 
تردد، متهم مشاهده و در یك عملیات ضربتی، ماموران 
موفق به دستگیری متهم شدند. فرمانده انتظامی شهرری 

بیان داشت: متهم با شیوه خرید دلار با کارت های بانکی 
تقلبی کپی شده از قبل توسط اسکیمر و داشتن رمز 
چهاررقمی، سرقت را انجام داده و پول از حساب شخص 
دیگری برداشت و متهم دلار نقد از فروشنده دریافت 
می کرد. این مقام انتظامی عنوان کرد: در تحقیقات 
مشخص شد متهم تحت تعقیب پلیس فتا استان مازندران 
و پلیس فتا شهرری است که پس از دعوت مالباخته به 

کلانتری، متهم تحویل مراجع قضائی شد.

سرقت از حساب بانکی پدر برای ارتقای بازی آنلاین

کلاهبردار حرفه ای به دام افتاد 

قاچاقتریاکازدستگاهساندویچساز
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف 12 کیلوگرم 
تریاک از دستگاه ساندویچ ساز همراه یك مسافر در فرودگاه 
امام خمینی)ره( خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن 
عقیلی گفت: مبارزه با قاچاق موادمخدر به صورت ویژه از سوی 
پلیس فرودگاه های کشور دنبال می شود و در همین راستا نیز 
کارکنان پلیس مستقر در فرودگاه حضرت امام)ره(، حین انجام 
اقدامات کنترلی به بار همراه یکی از مسافران خروجی از کشور 
مشکوک که در بازرسی دقیق از بار همراه وی 12 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک که در دستگاه ساندویچ ساز جاسازی 
شده بود، کشف و ضبط شد. براساس اعلام سایت پلیس، عقیلی 
با بیان اینکه مبارزه با جرائم به ویژه قاچاق موادمخدر با قاطعیت 
پیگیری می شود، خاطرنشان کرد: متهم دستگیر و به همراه 

پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی تحویل دادسرا شد.

کلاهبرداراینترنتیبهدامافتاد
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری کلاهبردار 
اینترنتی که با ارائه و ارسال رسیدهای واریزی اقدام به کلاهبرداری 
و خرید اجناس می کرد خبر داد و گفت: تا کنون ۵ مالباخته 
شناسایی شده اند. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارکرد: در پی 
اعلام چندین شکایت مشابه مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی 
به صورتی که متهم با ارائه و ارسال رسیدهای تقلبی اقدام به خرید 
اجناس و کلاهبرداری می کند رسیدگی به موضوع و دستگیری 
متهم را تیمی از ماموران کلانتری 14۶ حکیمیه بر عهده گرفتند 
و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در 
تحقیقات و پی جویی های انتظامی ساعات هویت متهم را شناسایی 
کردند، افزود: در پی اعلام یکی از مالباختگان مبنی بر حضور متهم 
در محله حکیمیه ماموران سریعا در محل حاضر و متهم را در حال 
معامله و ارتکاب جرم به همان روش دستگیر کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم ۳1 ساله در تحقیقات اولیه در 
کلانتری به بزه انتسابی و کلاهبرداری به روش ارائه رسید تقلبی 
و خرید اجناس و 1۰ فقره سرقت مشابه معترف که مالباختگان 
شناسایی و کارشناسان ارزش کلاهبرداری را 2 میلیارد ریال اعلام 
کردند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه متهم دارای سابقه در 
این مورد بوده و پرونده ای مفتوح در پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
دارد در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 

احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

دستگیریسارقمسلح
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس، استان البرز اعلام 
کرد: فردی که به صورت مسلحانه اقدام به سرقت یکدستگاه 
خودروی پژو در استان تهران کرده و به سمت استان البرز 
متواری شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کامران 
ملکی  اظهارداشت: در پی دریافت خبر وقوع یك فقره سرقت 
مسلحانه خودروی پژو در استان تهران و متواری شدن سارق 
به سمت استان البرز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در ادامه مشخصات متهم به تمام 
واحدهای گشتی پلیس فردیس اعلام که افسرگشت کلانتری 
14 شهرک ناز فردیس در حین گشتزنی خودروی موردنظر را 
شناسایی و در یك اقدام غافلگیرانه سارق را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره به کشف یك قبضه 
سلاح کلت کمری به همراه این فرد سارق تصریح کرد: متهم پس 
از انتقال به پلیس آگاهی و روبه روشدن با ادله پلیس به سرقت 
مسلحانه خودرو اعتراف کرد. ملکی با اشاره به معرفی متهم به 
مراجع قضائی از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه 

موارد مشکوک با تماس 11۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

دستگیريسارقحرفهای
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
فقره سرقت   ۳4 و کشف  سارق حرفه ای 
داخل خودرو خبر داد. سردار عبدا... حسنی 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
محتویات صندوق عقب خودروهاي پراید که 
بدون تخریب انجام می شد، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی و 
انتظامی شهرستان سمنان قرار گفت. وی 
افزود: با توجه به حرفه اي بودن سارق و اینکه 
محل دقیق سرقت ها مورد شناسایي قرار 
نمي گرفت و مالکان وسایل نقلیه، گاها بعداز 
مدتی متوجه سرقت وسایل خود از صندوق 
عقب خودرو می شدند، اقدامات فنی و تخصصی 
پلیس در راستای شناسایی سارق یا سارقان 
آغاز شد. سردار حسنی با اشاره به تلاش های 
شبانه روزی پلیس، از شناسایی سارق توسط 
ماموران انتظامی خبر داد و افزود: با هماهنگی 
مراجع قضائی، متهم در یکی از محله های شهر 
سمنان دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. 

عاملانتیراندازیدستگیرشدند
فرمانده انتظامی گیلان گفت: ۳ قاچاقچی 
موادمخدر که به دلیل اختلاف حساب پس 
تیراندازی  یکدیگر  به سمت  درگیری  از 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ حمید 
محمدی نسب ادامه داد: ۳ قاچاقچی اهل یکی 
از استان های همجوار به دلیل اختلاف حساب 
قبلی معامله موادمخدر با یك توزیع کننده 
با یك  و  موادمخدر در لاهیجان درگیر 
قبضه کلت کمری اقدام به تیراندازی کردند. 
سرهنگ حمید محمدی نسب افزود: بلافاصله 
تیم های عملیاتی پلیس به محل حادثه اعزام و 
این ۳ قاچاقچی ۵4، 44 و 4۳ ساله را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی لاهیجان ادامه داد:  

پلیس در حال بررسی علت حادثه است.


